
令和６年２月 16日に公告した、公募型プロポーザルの審査結果について、次のとお 

り公表します。 

１ 業務名 郡山地方広域消防組合消防本部庁舎 ZEB化改修業務 

２ 審査結果 

（１） 契約候補者 ミライト・ワン-国際航業共同企業体 

（２） 審査結果一覧表 

 

 

 

３ 審査の経過及び審査委員 

（１） 経過     令和６年２月 16日（金） 公告 

令和６年３月 18日（月） 参加申込書受付期限 

令和６年４月 10日（水） 企画提案書の提出期限 

令和６年４月 18日（木） プレゼンテーション実施 

令和６年４月 23日（火） 契約候補者決定 

（２） 審査委員 消防長 

消防次長 

郡山消防署長 

田村消防署長 

総務課長 

予防課長 

消防課長 

通信指令課長 

４ 連絡先 〒963-8877郡山市堂前町５番 16号 

郡山地方広域消防組合消防本部総務課庶務係 

TEL024-923-8171 FAX024-923-1228 

E-mail somu-shomu@shobo.koriyama.fukushima.jp 

順位 業者名 評価点 

契約候補者 ミライト・ワン-国際航業共同企業体  740点 

次順位者 参加業者なし - 


